
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 48 date27/04/2001 
 

  
PER 

NJE SHTESE ORGANIKE NE SEKRETARINE E KESHILLIT BASHKIAK 
 
 

Këshilli Bashkiak të Tiranës i mbedhur sot më dt.27.04.2001, pasi mori 

në shqyrtim relacionin e paraqitur nga Kryetari i Këshillit Bashkiak për 

një shtesë në organikë në sekretarinë e Këshillit Bashkiak të Tiranës, 

mbështetur në ligjin nr.8652, dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e Qeverisjes Vendore”, dhe Ligjit 8654 dt.31.07.2000 “Për 

organizimin dhe funksionimin e Bashkisë së Tiranës  

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratohet 1(një) vend shtesë në sekretarinë e Këshillit Bashkiak 

të Tiranës      

   

2. Dy punonjëset e sekretarisë së Këshillit Bashkiak, për çdo 

mbledhje, të Këshillit të paguhen me një pagë shtesë prej 2000 

lekësh secila nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e 

Shërbimeve Njerëzore dhe Informacionit, Drejtoria e Përgjithshme 

e Burimeve Ekonomike 

 

4. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                       KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


